[[[[学学学学]]]]关关关关于于于于举办举办举办举办2011201120112011年年年年SEGSEGSEGSEG高高高高级课级课级课级课程培程培程培程培训训训训班的通知班的通知班的通知班的通知((((物探物探物探物探学学学学字字字字[[[[2011]102011]102011]102011]10号号号号))))

2011-6-14 8:24:07     浏览数 [367]

各团体会员单位、各位委员：

    2011年SEG高级课程培训班将于2011年8月在河北涿州举办。讲师为斯坦福大学Gary
Mavko教授，课程题目为“Seismic fluid detection, reservoir delineation, and recovery
monitoring: The rock physics basis”。

课程主要讲述岩石物理基础。内容包括实验室和理论研究成果,研究和预测岩

性、孔隙流体类型和饱和度、应力和孔隙压力、裂缝和温度等影响地震速度及衰减

的定性定量分析方法及大量的应用实例等。现将培训有关事宜通知如下：

一、一、一、一、课课课课程程程程概概概概述及述及述及述及讲师简历讲师简历讲师简历讲师简历

课程主要内容及讲师简历见附件1。

二、二、二、二、参参参参加人加人加人加人员员员员

课程适合从事储层描述、油气检测、油藏开发和采收监测等工作的地球物理

师、油藏地质师、解释人员及其他相关技术和管理人员。

三、培三、培三、培三、培训时间训时间训时间训时间、地、地、地、地点点点点及授及授及授及授课课课课方式方式方式方式

培训班将于2011201120112011年年年年8888月月月月10101010----12121212日日日日举办举办举办举办，8888月月月月9999日日日日全天报到。培训地点为河北省涿

州市中国石油物探技术培训中心；培训中心前台电话0312-3820770，交通指南见附

件2。

培训课程由讲师用英文讲授，由专业翻译进行现场翻译。

四、培四、培四、培四、培训费训费训费训费用及其他事宜用及其他事宜用及其他事宜用及其他事宜

培训费（含教材）：2600元/人，学生：1000元/人；东方地球物理公司学员培

训费由公司统一支付。

培训班住宿统一安排，费用自理（双人标准间260元/天）。参加培训的人员请

于2011201120112011年年年年7777月月月月31313131日日日日前反馈报名回执（附件3）。受场地和教材限制，培训班人数限定

为100100100100人，满额后将不再报名。

培训通知及附件可登陆中国石油学会物探专业委员会网站www.spg.org.cn下

载，培训班如有变化，将另行通知。

五、五、五、五、联联联联系信息系信息系信息系信息

联系人： 白玉宝   电话：0312-3825271 传真：0312-3822664

地  址：河北省涿州市11号信箱石油物探学会办事处 072751

E-mail:  bai0974@163.com 或 baiyubao@cnpc.com.cn

附件: 1、课程概述及讲师简历

      2、交通指南

      3、报名回执

                         中国石油学会物探专业委员会

                                             2011年6月14日
    相关附件：课程概述及讲师简历

    相关附件：培训中心交通指南

    相关附件：报名回执

读读读读者反者反者反者反馈馈馈馈

反馈人姓名： 联系电话： 电子邮件：

 反馈内容：

发布反馈

上一篇  下一篇

【关闭窗口】